●材質…PTFEフィルム＋シリコン粘着剤
●基材がPTFEフィルムなので柔軟性があります。
●材質…PTFEフィルム＋ガラス繊維＋シリコン粘着剤
●ガラス繊維なので伸びにくく、寸法安定性があります。
●使用温度…-50～200℃　●長さ…10m
●耐熱・耐薬品・電気特性をもち幅広く使用できます。
■高温・低温用途として■非粘着・低摩擦用途として■絶縁用途として
1巻入 1巻入
品番 総厚さ 幅 重量
EA944VE-13 13mm 約100g
EA944VE-19 19mm 約150g
EA944VE-25 25mm 約190g
EA944VE-38 38mm 約290g
EA944VE-50 50mm 約390g
EA944VF-13 13mm 約140g
EA944VF-19 19mm 約200g
EA944VF-25 25mm 約270g
EA944VF-38 38mm 約410g
EA944VF-50 50mm 約540g
0.13mm
0.18mm
品番 総厚さ 幅 重量
EA944VG-13 13mm 約100g
EA944VG-19 19mm 約150g
EA944VG-25 25mm 約190g
EA944VG-38 38mm 約290g
EA944VG-50 50mm 約390g
EA944VH-13 13mm 約140g
EA944VH-19 19mm 約200g
EA944VH-25 25mm 約270g
EA944VH-38 38mm 約410g
EA944VH-50 50mm 約540g
0.13mm
0.18mm